

## Kommunfullmäktige

---

Kf § 31

### **Inlämnande av motioner och interpellationer**

#### **Beslut**

Motionerna överlämnas till kommunstyrelsen för beredning.

Interpellationen besvaras under fullmäktiges sammanträde i maj.

#### **Sammanfattning av ärendet**

##### **Motioner**

1. Matija Rafaj (S) skriver i en motion att Ringbadet i Lagan är i behov av renovering. Rafaj (S) yrkar därför att en utredning görs för att ta fram kostnaderna på att renovera och utveckla Ringbadet.
2. Emma Johansson Gauffin (S) och Matija Rafaj (S) har skrivit en motion om jämställdhetspolicy i föreningslivet. Jämställdhet i föreningslivet innebär att pojkar, flickor, män och kvinnor ska ha samma möjlighet till att delta, få inflytande och utvecklas i föreningens verksamhet. Motionärerna yrkar på att kultur och fritidsnämnden tar fram en jämställdhetspolicy för föreningslivet i Ljungby kommun, att det även utformas ett frågeformulär kring jämställdhetsarbetet som föreningarna ska svara på och som ska ligga till grund för att få föreningsstöd av kommunen och att policyn ska börja gälla 2019.
3. Kerstin Wiréhn (V) möter ofta företagare, speciellt de som driver mindre företag, som anser sig varken ha tid eller kunskaper för att delta i kommunens upphandlingar, trots att de driver företag som producerar produkter eller tjänster som efterfrågas. Om de får stöd och möjlighet att delta i upphandlingsprocessen kan lokala företag konkurrera, vilket kan vara positivt för både kommunen och för det lokala näringslivet, skriver motionären. Wiréhn (V) yrkar därför att Ljungby kommun erbjuder tjänsten upphandlingslots.
4. Roland Johansson (ALT) och Jonna Nielsen (ALT) föreslår att man snart utreder möjligheten att köpa matta eller golv så att man kan använda Ljungby Arena för annat än ishockey vilket var meningen när hallen byggdes. I första hand tänker de på Lagans Innebandy som måste ha tillgång till en arena i Ljungby så de slipper spela sina hemmamatcher i Växjö.

Kommunfullmäktige

---

**Interpellationer**

1. Barn- och utbildningsnämndens ordförande har fått en interpellation av Kerstin Wiréhn (V) som handlar sexuella trakasserier. Frågan är bland annat hur förskolan/skolan har förbättrat sitt arbete för att förebygga att sexuella trakasserier, övergrepp med mera sker?